UBND QUẬN TÂN BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGÔ SĨ LIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-NSL Tân Bình, ngày 14 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc trao đổi một số nội dung và triển khai lịch kiểm tra cuối HK2

Năm học 2024-2025

Trường THCS Ngô Sĩ Liên trân trọng kính mời:

Ông/bà là: Cha/mẹ/người giám hộ của học sinh các lớp 9, năm học 2024-2025.

Tới tham dự cuộc họp cuối HK2 năm học 2024-2025.

Thời gian: 9g30, Chủ nhật, ngày 20 tháng 4 năm 2025.

Địa điểm: Trường THCS Ngô Sĩ Liên.

(12 Phạm Văn Hai, Phường 02, quận Tân Bình)

Nơi nhận:
- CMHS Khối 9;

- GVCN Khối 9;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-12T12:36:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Thanh Bình<ttbinh.nsl@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T08:54:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGÔ SĨ LIÊN<thcsnslien.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T08:54:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGÔ SĨ LIÊN<thcsnslien.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!